La version physique du dossier peut être obtenue dans les services du MO, sis à l’Hôtel de ville de NTUI, aux 
heures ouvrables, Tél : …………………………….., dès publication du présent avis, contre versement d’une somme 
non remboursable des frais d’achat du DC de Vingt-cinq mille (25 000) Francs CFA, payable à la Recette 
Municipale de NTUI. 

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de Demande de Cotation (DC) par téléchargement 
gratuit sur les plateformes COLEPS ou PRIDESOFT disponibles aux adresses sus indiquées pour la version

[...]

viii) L’accord de groupement notarié et spécifiant le mandataire le cas échéant (le Maître d’Ouvrage devra 
privilégier les groupements solidaires); 
ix)  Le pouvoir de signature, le cas échéant 
x)   La  quittance  d’achat  du  Dossier  d’Appel  d’Offres  d’une  somme  non  remboursable  de vingt-cinq 
mille (25 000) Francs CFA, payable à la Recette Municipale de NTUI.  
xi)  L’attestation de catégorisation, le cas échéant ; 

(b)     Partie B : comprenant les justificatifs techniques ci-après : 

i)     Une lettre de soumission de la proposition technique 
ii)    Le formulaire des références du soumissionnaire accompagné des justificatifs;